Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 марта 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 161-р

О присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»
В соответствии с п. 7 ст. 22 Федерального закона от 04 декабря              2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», Административным регламентом по предоставлению администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», утверждённым постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 30 ноября 2017 года № 845, рассмотрев представления муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа» и прилагаемые документы

1. Присвоить спортивные разряды «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» учащимся муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа» сроком на два года согласно приложению.
2. Отделу физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края внести сведения о присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» в зачётные классификационные книжки спортсменов.
3. Направить настоящее распоряжение в муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

6. Настоящее распоряжение «О присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

         Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                  О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно-

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.А.Казанцев
	                Приложение

к распоряжению администрации

 Петровского городского округа

         Ставропольского края

	от 23 марта 2018 г. № 161-р

Список

учащихся муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа» на присвоение спортивных разрядов
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Присвоенный спортивный разряд
	Вид спорта
	Присваиваемый спортивный разряд

	1.
	Абдулманапова Анжелика Руслановна
	01.05.2004
	третий спортивный разряд
	спортивная акробатика
	второй спортивный разряд

	2.
	Балаба Глеб
Романович
	17.08.2007
	первый юношеский разряд
	прыжки на батуте
	третий спортивный разряд

	3.
	Кадатский Павел Владимирович
	03.03.2009
	первый юношеский разряд
	прыжки на батуте
	третий спортивный разряд

	4.
	Лисиченок Николь
Сергеевна
	07.02.2009
	третий спортивный разряд
	спортивная акробатика
	второй спортивный разряд

	5.
	Мелканян Михаил
Манукович
	30.08.2006
	первый юношеский разряд
	прыжки на батуте
	третий спортивный разряд

	6.
	Сирота Артемий
Борисович
	18.11.2005
	третий спортивный разряд
	прыжки на батуте
	второй спортивный разряд

	7.
	Хожаниязова Анастасия Игоревна
	13.04.2004
	первый юношеский разряд
	прыжки на батуте
	третий спортивный разряд

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                                                           В.В.Редькин